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Yrkande angående Kulturhuset Vingen

Förslag till beslut
I Socialnämnd Hisingen:

1. Socialförvaltningen Hisingen får i uppdrag att inleda samtal med berörda
förvaltningar och Kulturhuset Vingen för att säkerställa att fortsätta
bedriva den verksamhet som tidigare bedrivits med hjälp av IOP.

Yrkandet

Kulturhuset Vingen ligger centralt placerat i Torslanda, som har ungefär 25.000
invånare. Ett IOP (Idéburet Offentligt Partnerskap) mellan Kulturhuset Vingen
och SDN Västra Hisingen och därefter mellan Socialförvaltningen Hisingen efter
avvecklandet av stadsdelsnämnderna har möjliggjort den fantastiska verksamhet
som bedrivs i lokalen, beloppet som har givits av Socialnämnden uppgår till
ungefär 360.000 kronor per år. Vid årsskiftet 2022/2023 avslutade Socialnämnden
Hisingen detta samarbete, vilket får till följd att verksamheten kraftigt får
begränsas och en viktig mötesplats försvinner från en stor del av Hisingen.

Vingen behövs, det är en samlingsplats, det är en viktig del för att ha ett levande
torg och levande utemiljö på kvällar och helger. Det bedrivs teaterverksamhet,
lovverksamhet, föreningsverksamhet, konsthall och konserter. Ett övergripande
mål har varit att det ska uppmana till möten mellan människor. Nedskärningarna
innebär även att Torslandafestivalen med största sannolikhet inte kan genomföras.
Om Vingen inte kan fortsätta bedriva sin verksamhet kommer viktiga mötesplatser
försvinna, liksom att tryggheten i området runt Amhults torg minskar.

Anledningen till att IOP:n har upphört är som får förstås att det inte ska anses vara
socialförvaltningen Hisingens uppgift att hantera denna fråga, utan frågan ska
hanteras av andra nämnder i staden. Därför framgår av yrkandet att
socialförvaltningen Hisingen ska säkerställa verksamheten i samma omfattning
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som tidigare så att även boende i Torslanda får ha en mötesplats som sett i ett
sammanhang inte är särskilt kostsam.
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